
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  593 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

AVVISO PNRR - M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE" – MISURA 1.4.1 "ESPERIENZA 
DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI"  - 
AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA – CUP 
C71F22001400006 - CIG 9977075EBC

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

25/07/2023

 600

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO25/07/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 593 DEL 25/07/2023 

 

 

OGGETTO: 

AVVISO PNRR - M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" – MISURA 

1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI"  - AFFIDAMENTO E 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA – CUP C71F22001400006 - CIG 9977075EBC 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti 

 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali) e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42); 

 il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei contratti pubblici); 

 il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale); 

 il regolamento 12 febbraio 2021, n. 2021/241/UE (Regolamento del Parlamento europeo e del 

Consiglio che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza); 

 il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale) 

convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120; 

 il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77 (Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e 

prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 

procedure) convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2021, n. 108; 

 

Premesso che l’esperienza digitale del cittadino nei servizi pubblici si attua attraverso: 

o i siti comunali, il cui scopo è far sì che tutti i cittadini ricevano le medesime informazioni 

rispetto all’amministrazione locale, ai servizi che eroga e ai documenti pubblici della stessa;  

o i servizi digitali per il cittadino erogati dal Comune e fruibili online a seguito di un login 

identificativo, il cui scopo è che il cittadino richieda e si veda erogata una prestazione da 

parte dell’amministrazione, o effettui un adempimento verso l’amministrazione, e preso atto 

che: 

 il Ministero per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD) ha invitato i Comuni 

italiani a presentare domanda di partecipazione all’avviso pubblico del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – 

Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Comuni finanziato dall’Unione Europea 

– NextGenerationEU; 

 l’obiettivo previsto per la Misura 1.4.1 (milestone e target europei) è quello di migliorare la qualità e 

l’utilizzabilità dei servizi pubblici digitali; 

 lo specifico obiettivo del bando prevede l’adesione ai modelli standard di sito comunale e di servizi 

digitali al fine di migliorare l’esperienza utente dei servizi al cittadino così declinata: 

o sito comunale: mettere a disposizione dei cittadini interfacce coerenti, fruibili e accessibili, 

secondo il modello di sito comunale, e in conformità con le Linee guida emanate ai sensi del 

d.lgs. 82/2005 e l’e-government benchmark relativamente agli indicatori della “user-

centricity” e della trasparenza, come indicato dall’eGovernment benchmark Method Paper 

2020-2023; 

o servizi al cittadino: mettere a disposizione dei cittadini una serie di procedure erogate a 

livello comunale, tramite interfacce coerenti, fruibili e accessibili, con flussi di servizio 

quanto più uniformi, trasparenti e utente-centrici; 

 l’avviso ministeriale prevede il riconoscimento ai Comuni di un importo forfettario (lump sum) 

determinato in funzione: 

a) dell’implementazione del modello di sito comunale “Pacchetto cittadino informato” e del 

numero di servizi digitali attivati; 

b) della classe di popolazione residente nel Comune; 

 l’erogazione del contributo forfettario in un’unica soluzione a seguito del perfezionamento delle 

attività di integrazione e attivazione dei servizi; 



DETERMINAZIONE N. 593 DEL 25/07/2023 

 

 

 che le attività di cui al finanziamento richiesto siano state avviate a decorrere dal 1° febbraio 2020 

con risorse proprie; 

 

Richiamati gli atti di: 

1. Deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 07/06/2022 con cui è stato espresso parere favorevole 

alla partecipazione del Comune di Busto Garolfo agli avvisi pubblici a valere sul Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza relativi a: 

 missione 1 - componente 1 - investimento 1.2 “abilitazione al cloud per le PA locali”;  
 missione 1 - componente 1 - investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” - misura 1.4.1 

“esperienza del cittadino nei servizi pubblici”; 

e dato atto che il Comune di Busto Garolfo ha presentato la propria candidatura ai suddetti avvisi 

ottenendo i relativi finanziamenti; 

2. Determinazione n. 339 del 04/05/2023 con cui si procedeva all’accertamento delle entrate da 

contributo PNRR - avviso misura 1.2 abilitazione al cloud per le PA locali - avviso misura 1.4.1 

esperienza del cittadino nei servizi investimento 1.4 servizi e cittadinanza digitale;  
 

Ritenuto di procedere con gli atti necessari per la contrattualizzazione – Investimento 1.4 “Servizi e 

cittadinanza digitale” – Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici, e che, ai fini del rispetto 

del relativo cronoprogramma, occorre procedere secondo le tempistiche indicate in tabella:  

 

CANDIDATURA PNRR e 

CUP 

Importo  

 

Stato Scadenze previste 

Misura 1.4.1 "Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici" 

 

ID 20776 

 

CUP C71F22001400006 

€ 155.234,00 

 

Accettata e finanziata  

Data notifica decreto  

19/09/2022 

 

Protocollo comunale n.  

21949 del 20/09/2022 

 

Contrattualizzazione 

del fornitore  

entro il 31/07/2023       

 

Completamento dell'attività  

25/07/2024 

 

Rilevato che con determina n. 112 del 15/02/2019 si è proceduto all’adeguamento del sito internet alle 

nuove linee guida AGID con affidamento alla società ePublic s.r.l. con sede in Via dei Tigli n. 7 – 28066 

Galliate (NO) - P.I. 01902060035 ; 

 

Dato atto che il  Comune di Busto Garolfo si avvale tuttora della suddetta società per la manutenzione e 

assistenza del sito internet e che la stessa possiede i requisiti di comprovata esperienza nel settore e di 

affidabilità;  

 

Rilevato di voler procedere all’affidamento alla Società ePublic s.r.l. con sede con sede in Via dei Tigli 

n. 7 – 28066 Galliate (NO) - P.I. 01902060035 dell’esecuzione del progetto di finanziamento PNRR di cui 

all’avviso pubblico del PNRR - M1C1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – misura 1.4.1 

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”- e visto il preventivo pervenuto e acquisito al protocollo 

dell’Ente al N. 17490 del 20/07/2023, relativo: 

3. all’adeguamento sito Web “pacchetto cittadino informato” per € 6.000,00 oltre IVA 22%; 

4. all’attivazione di n. 4  servizi digitali “Cittadino attivo”  (richiedere la sepoltura di un defunto, 

richiedere l’accesso agli atti, richiedere la pubblicazione di matrimonio, richiedere permesso per 

passo carrabile) per € 12.000,00 oltre IVA 22%; 

per un totale complessivo di € 21.960,00 IVA compresa (€ 18.000,00 oltre IVA 22%)  ritenuto congruo e 

rispondente alle esigenze di questa amministrazione; 

 

Dato atto che: 

 ai sensi dell’art. 50 comma 1 del D.Lgs  36/2023, le stazioni appaltanti procedono 

all’affidamento dei servizi di importo inferiore a € 140.000,00 mediante affidamento diretto; 



DETERMINAZIONE N. 593 DEL 25/07/2023 

 

 

 per importi superiori a € 5.000,00, cosi come previsto dall’art. 1 comma 450 della Legge 27 

dicembre 2006 n. 296 così come modificato dal comma 130 dell’art. 1 della Legge 30 dicembre 

2018 n. 145 (Legge di Bilancio 2019) è obbligatorio fare ricorso al MEPA ovvero di altri 

mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 comma 1 del Regolamento di cui al D.P.R. 5 

ottobre 2010; 

 è possibile procedere ad un affidamento diretto tramite procedura di acquisto sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

 

Visto il Codice Unico di Progetto CUP C71F22001400006; 

 

Visto il Codice Identificativo di Gara CIG 9977075EBC; 

 

Vista la procedura di acquisto n. 338684 – ordinativo n. 7354732 del 21/07/2023, allegata al presente 

atto quale parte integrante e sostanziale;  

 

Considerato che: 

 il processo si intenderà concluso con esito positivo a seguito di verifica da parte delle strutture 

preposte al collaudo e di dimostrazione del raggiungimento dell’obiettivo; 

 il fornitore si impegna a fatturare la spesa tenendo conto che il pagamento della commessa è 

condizionato al rispetto dei termini di fornitura e attivazione del servizio stabiliti nell’avviso e 

nel decreto di assegnazione relativi al bando PNRR “M1C1 - 'Investimento 1.4 “Servizi e 

cittadinanza digitale” – misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” e 

all’erogazione del finanziamento subordinato all’asseverazione con esito positivo dell’intero 

progetto; 

 

Visto il DURC prot. INAIL_39406076 del 04/07/2023 con scadenza 01/11/2023 relativo alla Società 

ePublic Srl dal quale si evince la regolarità contributiva della stessa ditta; 

Vista la normativa in materia di conflitto di interessi e nella fattispecie l’art. 6 bis legge 241/90, gli artt. 6 

e 7 DPR 62/2013; 

 

Atteso che il sottoscritto Responsabile, relativamente al presente procedimento, non si trova in conflitto 

di interessi, neanche potenziale, come da dichiarazione allegata; 

 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.l. n. 267 del 18/08/2000 

ed in particolare l’art. 192; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 267/2000 

ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 7 del 28/07/2022 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del  26.04.2023 di approvazione del DUP 

2023/2025; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 02/05/2023 con la quale è stata approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2023 componente finanziaria ed organica; 

Richiamato l’art. 183 del D,Lgs, 267/2000 (TUEL) riguardante l’impegno di spesa;  



DETERMINAZIONE N. 593 DEL 25/07/2023 

 

 

Dato atto che il presente provvedimento sarà esecutivo solo dopo l’avvenuta apposizione del visto di 

regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, 

 

 Di affidare alla Società ePublic s.r.l. con sede con sede in Via dei Tigli n. 7 – 28066 Galliate (NO) - 

P.I. 01902060035 l’esecuzione del progetto di finanziamento PNRR di cui all’avviso pubblico del 

PNRR - M1C1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – misura 1.4.1 “Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici”- e visto il preventivo pervenuto e acquisito al protocollo dell’Ente al 

N. 17490 del 20/07/2023, relativo: 

 all’adeguamento sito Web “pacchetto cittadino informato” per € 6.000,00 oltre IVA 22%; 

 all’attivazione di n. 4 servizi digitali “cittadino attivo” (richiedere la sepoltura di un defunto, 

richiedere l’accesso agli atti, richiedere la pubblicazione di matrimonio, richiedere permesso per 

passo carrabile) per € 12.000,00 oltre IVA 22%; 

per un totale complessivo di € 21.960,00 IVA compresa (€ 18.000,00 oltre IVA 22%);  

 

 Di dare atto che ai sensi dell’art. 192 del TUEL n. 267/2000: 

1) il contratto ha per oggetto l’adeguamento del sito WEB “pacchetto cittadino informato” e 

l’attivazione n. 4 servizi digitali “Cittadino attivo” (richiedere la sepoltura di un defunto, 

richiedere l’accesso agli atti, richiedere la pubblicazione di matrimonio, richiedere permesso per 

passo carrabile); 

2) la scelta del contraente è effettuata tramite affidamento diretto con ordine diretto sul Mercato 

della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

3) l’obbligazione è perfezionata ed il contratto concluso attraverso la procedura di acquisto n. 

338684 – ordinativo n. 7354732 del 21/07/2023, allegata al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale, svolta sulla piattaforma Acquisti in Rete,  firmata digitalmente da parte del 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo;  

 

 Di impegnare a favore del suddetto fornitore la somma di complessiva di € 21.960,00 IVA 22% 

compresa (€ 6.000,00 oltre IVA 22% per pacchetto cittadino informato e € 12.000,00 oltre IVA 22% 

per l’attivazione di n. 4 servizi digitali “cittadino attivo) imputando la spesa al titolo 2 missione 1 

programma 8 c.p.c.u. 2.02.03.02.001 cap. 19600 art. 17 anno 2023 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE INV.1.4 M1 C1 PNRR CUP C71F22001400006”;  

 

 Di dare atto inoltre che: 

 il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi del D.lgs 36/2023 è il Responsabile dell’Area Risorse 

Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo; 

 la prestazione sarà esigibile all’erogazione del finanziamento condizionato all’asseverazione con 

esito positivo dell’intero progetto tenuto conto che il termine per il completamento delle attività 

fissato al 25/07/2024; 

 il pagamento avverrà a seguito dell’accredito delle risorse finanziarie PNRR e si provvederà 

all’erogazione dei corrispettivi dovuti entro 30 gg dall’accettazione della fattura elettronica; 

 tutti i movimenti finanziari inerenti il presente affidamento dovranno contenere nella causale 

l’indicazione del riferimento al codice unico di progetto CUP unitamente al codice identificativo di 

gara CIG;  

 l’operatore economico  dovrà assumersi: 

 tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i.;   

 tutte le responsabilità di cui alla dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà attestanti il 

possesso dei requisiti di partecipazione; 

 i contributi di cui agli avvisi PADigitale 2026 verranno erogati in un’unica  soluzione, con il c.d. 

sistema "lump sum"-forfetario, ai sensi art. 53 par. 1. lett. c) del Reg. UE  1060/2021, a seguito di 

inoltro - con le modalità previste dal Ministero delle Finanze - e verifica  da parte delle strutture 



DETERMINAZIONE N. 593 DEL 25/07/2023 

 

 

preposte del collaudo del progetto e di dimostrazione del  raggiungimento dell’obiettivo, da attuarsi 

entro la data massima prevista per la conclusione dell’attività;       

 per le risorse del PNRR e del PNC, trattandosi di entrate vincolate, gli enti possono variare il 

bilancio fino al 31 dicembre per iscrivere nuove o maggiori entrate, stanziare i correlati programmi 

di spesa e procedere con l’accertamento delle relative entrate. Dal 2021 al 2026, gli enti locali 

possono variare il bilancio anche nel corso dell’esercizio provvisorio o della gestione provvisoria per 

iscrivere in bilancio i finanziamenti di derivazione statale ed europea per investimenti; 

    

 Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per quanto di 

competenza. 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA  

RISORSE STRUMENTALI 

 ARCH. ANDREA FOGAGNOLO 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto previsto dal D.lgs 82/2005 

 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684

Iniziativa/Bando Servizi

Nr. Procedura 338684

Codice ident. Gara (CIG) 9977075EBC

Codice Unico di Progetto (CUP) C71F22001400006

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 21/07/2023 12:58

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7354732

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI BUSTO GAROLFOEnte acquirente

Ufficio Area Risorse Strumentali

00873100150Codice fiscale S2S17RCodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Piazza Armando Diaz 1

Città 20020 - BUSTO GAROLFO(MI)

Recapito telefonico 0331562024

Email FOGAGNOLO.ANDREA@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.IT

ANDREA FOGAGNOLO / CF: FGGNDR69S28C139YPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684

EPUBLIC S.R.L.

Partita Iva

Recapito telefonico

28066 - GALLIATE(NO)Città

0321397395

Indirizzo sede

01902060035

Ragione Sociale

SRL

EPUBLIC@LEGALMAIL.ITEmail

VIA DEI TIGLI 7

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

PIAZZA DIAZ, 1, BUSTO GAROLFO(MILANO)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

PIAZZA DIAZ, 1, BUSTO GAROLFO(MILANO)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO SITO WEB E ATTIVAZIONE DI N. 4 SERVIZI DIGITALI OGGETTO DEL PROGETTO DI
FINANZIAMENTO (RICHIEDERE LA SEPOLTURA DI UN DEFUNTO, RICHIEDERE L'ACCESSO AGLI ATTI, RICHIEDERE LA
PUBBLICAZIONE DI MATRIMONIO, RICHIEDERE PERMESSO PER PASSO CARRABILE) - FINANZIATO CON RISORSE PNRR -
AVVISO MISURA 1.4.1. ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI

NOTE ALL'ORDINE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

100

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Modello 1 - dichiarazione di possesso dei requisiti .docx

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

Sì

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

COMWEB 2.0 COMWEB20000 € 6000,00/servizio 1 22 % € 6000,00

SDGSK20000 gestione applicativi € 12000,00/servizio 1 22 % € 12000,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 21960,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 3960,00

€ 18000,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684

Nome del servizio applicativo: gestione applicativi - Descrizione tecnica: Servizi Applicativi - gestione applicativi -
Codice CPV: 72000000-5-Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto - Prezzo: 12000,00 -
Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: SDGSK20000 -
Immagine: ico_opencity.jpg - Tempo di erogazione del servizio: 30 giorni lavorativi - Tipo contratto: acquisto -
Note: Avviso 1.4.1 Servizi Digitali (Cittadino Attivo) 10000 - 20000 - Allegato: opencity_misura_1_4_1.pdf - Codice
CPV: 72000000-5: Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto - Modalità di erogazione
del servizio: presso l'Operatore Economico - Piattaforme e ambienti di sviluppo: Microsoft, Linux, Android, IOS,
Eclipse e Visual studio - Durata del servizio: 12 mesi

gestione applicativi

SDGSK20000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Nome commerciale: COMWEB20000 - Descrizione tecnica: Servizi di realizzazione del sito istituzionale del Comune -
comune B (Comuni 5.000 abitanti =20.000) - Tipologia servizio I livello: sito - Tipologia servizio II livello: realizzazione -
Formazione (max): 32849332693327032869 mesi - Tempo consegna piano operativo: 30 giorni lavorativi - Codice CPV:
72000000-5 - Prezzo: 6000,00 - Unità di vendita: servizio - Area di erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
COMWEB 2.0 - Immagine: comweb.jpg - Classe Comune: comune B (Comuni 5.000 abitanti =20.000) - Tipologia
Servizio I livello: sito - Tipologia Servizio II livello: realizzazione - Tipo contratto: acquisto - Modalità di supporto
al collaudo e al rilascio in esercizio: presso il fornitore - Formazione (max): 32849332693327032869 mesi -
Modalità di formazione: da remoto (e-learning): - Allegato: comweb_20_misura_1_4_1_scheda.pdf - Copertura
oraria di assistenza remota: da lun - a ven x 8h + Sab 4h - Tempo di consegna del piano operativo: 30 giorni
lavorativi - Codice CPV: 72000000-5: Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto

COMWEB20000

COMWEB 2.0

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 338684 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7354732


		2023-07-26T15:42:30+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




